
               LEKKOATLETYCZNY MITYNG MASTERS

        Memoriał im. Aleksadra Sakowa i Mariana Haczyka
                               STARGARD 24.09.2022

Sędzia główny zawodów Stanisław Tarnawski
Kierownik zawodów Julian Wójcik
Kierownik sekretariatu Józef Piecyk

Sędzia głóny rzutów I Artur Piotrowski
Sędzia głóny rzutów II Zbigniew Żukowski

I II III IV V VI wynik pkt.

Oszczep K - 600 g
1 29 Ziółkowska Joanna K45 Rogalinek 36.77 35.04 35.10 36.21 37.75 36.09 37.75 988

Oszczep K - 500 g
1 8 Kieling Anna K60 Barwice 14.96 15.55 14.51 17.13 17.27 x 17.27 534

26 Tomczyk Danuta K60 Stargard DNS 0

1 21 Strelczuk Irena K65 Chojna x 8.24 x 10.62 9.08 x 10.62 353

1 7 Kapes-Kornełowicz Lena K70 Stargard x 8.24 8.56 7.57 8.61 8.83 8.83 330

OSZCZEP K - OPEN
1 29 Ziółkowska Joanna K45 Rogalinek 36.77 35.04 35.10 36.21 37.75 36.09 37.75 988

2 8 Kieling Anna K60 Barwice 14.96 15.55 14.51 17.13 17.27 x 17.27 534

3 21 Strelczuk Irena K65 Chojna x 8.24 x 10.62 9.08 x 10.62 353

4 7 Kapes-Kornełowicz Lena K70 Stargard x 8.24 8.56 7.57 8.61 8.83 8.83 330

26 Tomczyk Danuta K60 Stargard DNS

Kula K - 3 kg I II III IV V VI wynik pkt.

1 8 Kieling Anna K60 Barwice 6.98 6.63 6.47 x x 6.70 6.98 613

1 21 Strelczuk Irena K65 Chojna 4.84 5.19 5.47 5.27 5.22 5.40 5.43 539

Kula K - OPEN
1 8 Kieling Anna K60 Barwice 6.98 6.63 6.47 x x 6.70 6.98 613

2 21 Strelczuk Irena K65 Chojna 4.84 5.19 5.47 5.27 5.22 5.40 5.43 539

Młot K - 4 kg
1 29 Ziółkowska Joanna K45 Rogalinek 27.61 x 26.96 29.34 x 26.24 29.34 530

Młot K - 3 kg
1 8 Kieling Anna K60 Barwice x 18.46 16.78 18.37 x 17.54 18.46 371

"O Srebrny Grot Stargardu"



Młot K - OPEN

1 29 Ziółkowska Joanna K45 Rogalinek 27.61 x 26.96 29.34 x 26.24 29.34 530

2 8 Kieling Anna K60 Barwice x 18.46 16.78 18.37 x 17.54 18.46 371

Młot M - 7,26 kg I II III IV V VI wynik pkt.

1 20 Skibicki Zdzisław M40 Piła 43.86 x 42.91 43.95 44.59 43.67 44.59 699

1 24 Synówka Rafał M45 Stargard x x 30.79 30.45 x 31.78 31.78 538

Młot M - 6 kg
1 16 Piotrowski Robert M55 Kołobrzeg 25.64 x x 26.46 x x 26.46 497

Młot M - 5 kg I II III IV V VI wynik pkt.

1 30 Zwolski Edward M65 Golaszyn 44.90 45.93 46.75 45.01 45.19 44.20 46.75 1060

2 2 Duber Jerzy M65 Zielona Góra 34.36 35.60 x 35.94 35.57 34.88 35.94 797

3 22 Strelczuk Wojciech M65 Chojna 32.97 33.53 35.49 33.67 34.75 33.72 35.49 786

4 6 Jurkowski Jerzy M65 Szczecin x 29.29 x 29.51 29.68 28.21 29.68 645

5 28 Trzciński Franciszek M60 Bolesławiec DNS 0

Młot M - 4 kg
1 5 Jabłoński Jerzy M75 Olsztyn x x 48.42 50.37 x 47.81 50.37 1274

2 5 Jabłoński Jerzy M75 Olsztyn x 49.54 x x x x 49.54 1252

1 11 Krankowski Wacław M70 Toruń 42.76 41.57 x 43.34 43.44 x 43.44 972

2 15 Nadachowski Jan M70 Ostrów Wlkp. 30.95 x 27.58 x 30.38 x 30.95 670

13 Michalski Zygmunt M70 Poznań DNS 0

Młot M - 3 kg
1 19 Roszczak Czesław M80 Łagiewniki x x 36.66 36.80 x 34.45 36.80 1017

MŁOT M  OPEN

Młot M - 5 kg I II III IV V VI wynik pkt.

1 5 Jabłoński Jerzy M75 Olsztyn x x 48.42 50.37 x 47.81 50.37 1274

2 5 Jabłoński Jerzy M75 Olsztyn x 49.54 x x x x 49.54 1252

3 30 Zwolski Edward M65 Golaszyn 44.90 45.93 46.75 45.01 45.19 44.20 46.75 1060

4 19 Roszczak Czesław M80 Łagiewniki x x 36.66 36.80 x 34.45 36.80 1017

5 11 Krankowski Wacław M70 Toruń 42.76 41.57 x 43.34 43.44 x 43.44 972

6 2 Duber Jerzy M65 Zielona Góra 34.36 35.60 x 35.94 35.57 34.88 35.94 797

7 22 Strelczuk Wojciech M65 Chojna 32.97 33.53 35.49 33.67 34.75 33.72 35.49 786

8 20 Skibicki Zdzisław M40 Piła 43.86 x 42.91 43.95 44.59 43.67 44.59 699

9 15 Nadachowski Jan M70 Ostrów Wlkp. 30.95 x 27.58 x 30.38 x 30.95 670

10 6 Jurkowski Jerzy M65 Szczecin x 29.29 x 29.51 29.68 28.21 29.68 645

11 24 Synówka Rafał M45 Stargard x x 30.79 30.45 x 31.78 31.78 538

12 16 Piotrowski Robert M55 Kołobrzeg 25.64 x x 26.46 x x 26.46 497

13 28 Trzciński Franciszek M60 Bolesławiec DNS 0

14 13 Michalski Zygmunt M70 Poznań DNS 0

Kula M - 7,26 kg I II III IV V VI wynik pkt.

1 20 Skibicki Zdzisław M40 Piła 12.55 12.90 x x 13.36 12.98 13.36 769

1 14 Musiał Arkadiusz M55 Słońsk 9.49 9.29 9.64 x r r 9.64 604



Kula M - 6 kg
1 16 Piotrowski Robert M55 Kołobrzeg x x 10.23 x 10.75 x 10.75 780

Kula M - 5 kg
1 22 Strelczuk Wojciech M65 Chojna 11.57 11.69 11.57 12.28 11.87 x 12.28 1033

2 2 Duber Jerzy M65 Zielona Góra 10.71 11.28 10.79 x 10.76 x 11.28 942

1 17 Radzikowski Henryk M60 Szczecin 10.92 11.36 11.04 11.11 x 11.14 11.36 844

Kula M - 4 kg I II III IV V VI wynik pkt.

1 11 Krankowski Wacław M70 Toruń 12.22 12.39 12.25 12.63 12.41 12.52 12.63 1060

2 23 Suszycki Norbert M70 Gorzów Wlkp. x x x 11.71 12.15 x 12.15 1017

3 10 Kowalewicz Aleksander M 70 Poznań 9.31 x 9.66 9.96 9.41 9.92 9.96 819

4 15 Nadachowski Jan M70 Ostrów Wlkp. x 8.77 8.83 x x 8.98 8.98 731

5 13 Michalski Zygmunt M70 Poznań DNS 0

1 9 Kopik Leszek M75 Szczecin x x 8.85 9.30 10.09 x 10.09 935

2 1 Burdzy Mieczysław M75 Stargard 7.99 7.77 8.27 8.33 7.98 8.14 8.33 758

Kula M - 3 kg
1 19 Roszczak Czesław M80 Łagiewniki 11.95 x 11.97 x 11.84 12.02 12.02 1268

Kula M - OPEN I II III IV V VI wynik pkt.

1 19 Roszczak Czesław M80 Łagiewniki 11.95 x 11.97 x 11.84 12.02 12.02 1268

2 11 Krankowski Wacław M70 Toruń 12.22 12.39 12.25 12.63 12.41 12.52 12.63 1060

3 22 Strelczuk Wojciech M65 Chojna 11.57 11.69 11.57 12.28 11.87 x 12.28 1033

4 23 Suszycki Norbert M70 Gorzów Wlkp. x x x 11.71 12.15 x 12.15 1017

5 2 Duber Jerzy M65 Zielona Góra 10.71 11.28 10.79 x 10.76 x 11.28 942

6 9 Kopik Leszek M75 Szczecin x x 8.85 9.30 10.09 x 10.09 935

7 17 Radzikowski Henryk M60 Szczecin 10.92 11.36 11.04 11.11 x 11.14 11.36 844

8 10 Kowalewicz Aleksander M 70 Poznań 9.31 x 9.66 9.96 9.41 9.92 9.96 819

9 16 Piotrowski Robert M55 Kołobrzeg x x 10.23 x 10.75 x 10.75 780

10 20 Skibicki Zdzisław M40 Piła 12.55 12.90 x x 13.36 12.98 13.36 769

11 1 Burdzy Mieczysław M75 Stargard 7.99 7.77 8.27 8.33 7.98 8.14 8.33 758

12 15 Nadachowski Jan M70 Ostrów Wlkp. x 8.77 8.83 x x 8.98 8.98 731

13 14 Musiał Arkadiusz M55 Słońsk 9.49 9.29 9.64 x r r 9.64 604

14 13 Michalski Zygmunt M70 Poznań DNS 0

Oszczep M - 800g I II III IV V VI wynik pkt.

1 20 SkibickiZdzisław M40 Piła 39.63 34.14 36.60 x r r 39.63 598

1 14 Musiał Arkadiusz M45 Słońsk 46.50 41.64 x 39.70 r r 46.50 797

Oszczep M - 700g
1 16 Piotrowski Robert M55 Kołobrzeg DNS

Oszczep M - 600g
1 25 Tłuszcz Zbigniew M60 Polkowice x 28.44 31.94 32.56 31.79 33.07 33.07 680

2 27 Tomczyk Marek M60 Stargard 19.88 r r r r r 19.88 379

3 28 Trzciński Franciszek M60 Bolesławiec DNS 0

1 30 Zwolski Edward M65 Golaszyn 34.24 34.02 36.43 x 33.48 33.23 36.43 839

2 3 Dunal Jerzy M65 Szczecin 14.80 15.55 16.63 19.26 18.67 r 19.26 408

3 4 Grzyb Marek M65 Olsztyn DNS 0



Oszczep M - 500g
1 10 Kowalewicz Aleksander M 70 Poznań 25.94 30.47 29.81 x x 31.41 31.41 792

2 1 Burdzy Mieczysław M75 Stargard 19.93 20.66 20.72 x 19.67 20.65 20.72 552

3 18 Radziwinowicz Tadeusz M70 Stargard 18.87 16.60 16.16 x 18.50 16.53 18.87 445

4 11 Krankowski Wacław M70 Toruń DNS 0

12 Królik Bogdan Chrzypsko W. DNS 0

Oszczep M - OPEN I II III IV V VI wynik pkt.

1 30 Zwolski Edward M65 Golaszyn 34.24 34.02 36.43 x 33.48 33.23 36.43 839

2 14 Musiał Arkadiusz M45 Słońsk 46.50 41.64 x 39.70 r r 46.50 797

3 10 Kowalewicz Aleksander M 70 Poznań 25.94 30.47 29.81 x x 31.41 31.41 792

4 25 Tłuszcz Zbigniew M60 Polkowice x 28.44 31.94 32.56 31.79 33.07 33.07 680

5 20 SkibickiZdzisław M40 Piła 39.63 34.14 36.60 x r r 39.63 598

6 1 Burdzy Mieczysław M75 Stargard 19.93 20.66 20.72 x 19.67 20.65 20.72 552

7 18 Radziwinowicz Tadeusz M70 Stargard 18.87 16.60 16.16 x 18.50 16.53 18.87 445

8 3 Dunal Jerzy M65 Szczecin 14.80 15.55 16.63 19.26 18.67 r 19.26 408

9 27 Tomczyk Marek M60 Stargard 19.88 r r r r r 19.88 379

28 Trzciński Franciszek M60 Bolesławiec DNS

4 Grzyb Marek M65 Olsztyn DNS

11 Krankowski Wacław M70 Toruń DNS

12 Królik Bogdan Chrzypsko W. DNS

16 Piotrowski Robert M55 Kołobrzeg DNS

RZUT CIĘŻARKIEM I II III IV V VI wynik
7,25 KG

5 1 Jabłoński M75 Olsztyn 16.84 18.57 18.93 19.06 x x 19.06 1293
11 2 Krankowski M70 Toruń 17.60 17.05 x x x 17.48 17.60 1090
15 3 Nadachowski M70 Ostrów Wlkp. 11.83 13.08 x 13.26 13.74 13.25 13.74 836

5,45 KG
19 1 Roszczak M80 Łagiewniki 14.40 15.27 15.72 x x 15.74 15.74 1285

9.08 KG
30 1 Zwolski M65 Golaszyn x 16.94 x 17.25 x 17.46 17.46 1083

CIĘŻAREK OPEN - PK
5 1 Jabłoński M75 Olsztyn 16.84 18.57 18.93 19.06 x x 19.06 1293

19 2 Roszczak M80 Łagiewniki 14.40 15.27 15.72 x x 15.74 15.74 1285
11 3 Krankowski M70 Toruń 17.60 17.05 x x x 17.48 17.60 1090
30 4 Zwolski M65 Golaszyn x 16.94 x 17.25 x 17.46 17.46 1083
15 5 Nadachowski M70 Ostrów Wlkp. 11.83 13.08 x 13.26 13.74 13.25 13.74 836


